Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2021 года № 603

Об исключении из перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования

Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
решением Совета депутатов от 13 июля 2017 года № 33 «Об утверждении
Положение о порядке формирования, ведения и опубликования перечня
муниципального имущества муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация
постановляет:

1. Исключить из перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности администрации Пикалевского городского поселения,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
нежилое помещение, общей . площадью 71 кв.м., кадастровый номер
47:10:0000000:18661, находящееся по адресу: г. Пикалево, ул. Школьная, д.21.

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Рабочее? слово»
и размещение на официальном сайте Пикалевского городского поселения на
странице «Экономика МО» в разделе «Малый бизнес».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Д.Н. Садовников